[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  21    »    11   2016 г                      г. Енисейск                                     №   226 - п
Об утверждении Проекта планировки и межевания территории предусматривающей размещение линейного объекта: «Строительство сетей теплоснабжения: от котельной, расположенной по адресу: г. Енисейск, ул. Рабоче-Крестьянская, 200А до котельной по адресу: г. Енисейск. ул. Рабоче-Крестьянская, 212А»
В целях исполнения действующего законодательства  в области градостроительной деятельности, на основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 16 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, распоряжением администрации города Енисейска от 21.06.2016 № 750-р «О подготовке проекта планировки и межевания территории, предусматривающей размещение линейного объекта: «Строительство сетей теплоснабжения: от котельной, расположенной по адресу: г. Енисейск, ул. Рабоче-Крестьянская, 200А до котельной по адресу: г. Енисейск. ул. Рабоче-Крестьянская, 212А», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории от 08.11.2016 г., в соответствии со статьями 5, 8, 37, 39, 43, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить следующие проекты планировки и межевания территории, предусматривающей размещение линейного объекта: «Строительство сетей теплоснабжения: от котельной, расположенной по адресу: г. Енисейск, ул. Рабоче-Крестьянская, 200А до котельной по адресу: г. Енисейск. ул. Рабоче-Крестьянская, 212А»:
- проект планировки территории, предусматривающей прокладку сетей теплоснабжения от котельной по адресу: г. Енисейск, ул. Рабоче-Крестьянская, 200 А , по ул. Рабоче-Крестьянская до теплового колодца котельной г. Енисейск, ул. Рабоче-Крестьянская, 212 А, (008-2016-Теплотрасса-ПП.3), разработанный индивидуальным предпринимателем Пахотниковым Сергеем Викторовичем по заказу ООО «Енисейэнергоком»;

- проект межевания территории для строительства и реконструкции линейных объектов тепловых сетей, расположенный г. Енисейск, ул. Рабоче-Крестьянская, 200 А  до теплового пункта в районе котельной г. Енисейск, ул. Рабоче-Крестьянская, 212 А, разработанный ООО «БАЗИС 3Д».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Енисейск-Плюс и разместить на официальном интернет-портале муниципального образования города Енисейска  http://eniseysk.com/.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по строительству и архитектуре Никольского В.В.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  города                                                                                                        И.Н.Антипов